[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020

                    с. Камень-Рыболов
                            № 185/622
Об образовании группы контроля за ис-пользованием регионального фрагмен-та Регистра избирателей, участников референдума Государственной автома-тизированной системы Российской Фе-дерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосова-ния по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции от 02.06.2020 № 250/1840-7), частью 1 статьи 7, статьёй 23 Федерального закона «О  Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием регионального фраг-мента Регистра избирателей, участников референдума Государственной автома-тизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

1) Гаркавец Марина Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса - руководитель группы;
        2) Ивченко Мария Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса - член группы.
Председатель  комиссии

            О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко